ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư lắp

đặt hệ thống camera giám sát an ninh trên địa bàn thành phố (giai đoạn 2)

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 29/2021/QĐ-UBND ngày

13/7/2021 Ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang; số 19/2022/QĐ-UBND ngày 09/7/2022 sửa đổi, bổ sung

một số điều của quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số Quyết định

của UBND tỉnh: số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021;

Căn cứ Quyết định số 1468/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND thành

phố về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách

Nhà nước, kế hoạch đầu tư công nguồn vốn ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND thành phố: Số 7843/QĐ-

UBND ngày 05/11/2022 về việc phê duyệt Báo cáo KTKT dự án; số 5439/QĐ-

UBND ngày 29/12/2023 về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo KTKT

dự án; Số 3763/QĐ-UBND ngày 17/10/2022 về việc phê duyệt Kế hoạch LCNT

dự án: Đầu tư lắp đặt hệ thống camera giám sát an ninh trên địa bàn thành phố

(giai đoạn 2);

Theo đề nghị tại Tờ trình số 31/TTr-CATP ngày 20/02/2024 của Công an

thành phố, Báo cáo thẩm định số 28/BC-TCKH ngày 23/02/2023 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư lắp

đặt hệ thống camera giám sát an ninh trên địa bàn thành phố (giai đoạn 2).

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Chủ đầu tư (Công an thành phố) có trách nhiệm tổ chức tổ chức thực

hiện lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định hiện hành.

../../../../../../../Hoang/Tài%20liệu%20tham%20khảo/QÄ_01.2019.docx
../../../../../../../Hoang/Tài%20liệu%20tham%20khảo/QÄ_01.2019.docx
file:///D:/Hoang/Tài%20liệu%20tham%20khảo/QÄ_01.2019.docx
file:///D:/Hoang/Tài%20liệu%20tham%20khảo/QÄ_01.2019.docx

2

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND - UBND, Tài

chính- Kế hoạch, Quản lý đô thị, Công an thành phố và các cơ quan, đơn vị liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để T/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Cổng thông tin điện thử thành phố;

- LĐ, CVXD VP HĐND - UBND TP;

- Lưu: VT, TCKHHoàng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Công Hùng

3

BIỂU BỔ SUNG KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Đầu tư lắp đặt hệ thống camera giám sát an ninh trên địa bàn thành phố (giai đoạn 2)

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /02/2024 của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang)

TT Tên gói thầu

Giá gói

thầu (1000

đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

LCNT

Phương thức

LCNT

Thời gian tổ chức LCNT
Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện gói

thầu
Bắt đầu LCNT

Tổng thời

gian LCNT

1
Xây lắp + thiết

bị số 2

6.318.526

(Xây dựng:

2.394.493;

Thiết bị:

3.924.033)

Ngân

sách

thành

phố

Đấu thầu rộng

rãi trong nước

qua mạng

01 giai đoạn,

01 túi hồ sơ
Quý I/2024 30 ngày Trọn gói

120 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có hiệu

lực

2

Lập HSMT,

đánh giá HSDT

gói thầu xây

lắp, thiết bị số 2

14.232
Chỉ định thầu

rút gọn
- Quý I/2024 3 ngày Trọn gói

45 ngày kể từ

ngày hợp

đồng có hiệu

lực

3

Thẩm định

HSMT, kết quả

LCNT gói thầu

xây lắp, thiết bị

số 2

2.755
Chỉ định thầu

rút gọn
- Quý I/2024 3 ngày Trọn gói

45 ngày kể từ

ngày hợp

đồng có hiệu

lực

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T07:38:49+0700

		2024-02-26T08:22:56+0700

		2024-02-26T08:23:02+0700

		2024-02-26T08:23:12+0700

		2024-02-26T08:23:19+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-02-26T08:23:33+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-02-26T08:23:44+0700